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Jestem zaszczycona, że w tak ważnym i uroczystym dniu, jakim jest Inauguracja Roku 

Akademickiego, mogę zabrać głos w imieniu Wydziałowej Rady Samorządu Studentów 

Wydziału Hodowli i Biologii Zwierząt. 

Drodzy studenci, rozpoczęliście kolejną z wielu przygód w waszym życiu. Dzień 

rozpoczęcia studiów pozostanie w Waszej pamięci na długie lata. Pozwolę sobie zacytować 

słowa amerykańskiego autora Richarda Paula Evansa: „Wyboista droga, którą przyszło Ci 

podążać, może tak naprawdę być jedyną drogą, która zaprowadzi Cię do sukcesów.” Podczas 

Waszej drogi na studiach będziecie musieli przezwyciężyć ogrom przeszkód i podjąć wiele 

poważnych decyzji. Jednak najważniejszym co wyniesiecie z tej ścieżki to mnóstwo 

niezapomnianych chwil oraz znajomości. Zdobędziecie bagaż nowych doświadczeń, które 

pomogą wam kształtować nowe etapy Waszego życia. 

Jest mi bardzo miło przywitać Was na naszym Wydziale, w którego murach weźmiecie 

udział w wielu fascynujących, lecz niekiedy trudnych zajęciach. Swoje zainteresowania 

będziecie mogli rozwinąć  w jednym z kół naukowych, tj. Kole Naukowym Zootechników 

i Bioinżynierów zwierząt oraz Kole Naukowym Cytogenetyków. Wyniki swojej pracy 

badawczej będziecie mieli okazję przedstawić na sesjach kół naukowych. 

Oczywiście nie tylko nauką żyje student! Swoje dotychczasowe jak i nowe pasje 

możecie rozwijać w jednej z wielu organizacji działających w Uniwersytecie Rolniczym. Są 

to m.in. Akademicki Związek Sportowy, Akademickie Koło PCK i Honorowych Dawców 

Krwi, Chór Uniwersytetu Rolniczego, Zespół Góralski „Skalni”, czy też Rada Programowa 

Klubu Akademickiego Arka oraz Koło Fotograficzne. 

Warto także wspomnieć o działalności Uczelnianej Rady Samorządu Studentów 

(URSS), która jest najwyższym organem reprezentującym studentów. To właśnie ona czuwa 

nad waszymi prawami, dba o wasz dobrobyt na studiach oraz organizuje wiele wydarzeń 

i szkoleń do udziału w których już teraz serdecznie zachęcam.  

 



 Organami podlegającymi URSS są Wydziałowe Rady Samorządu Studentów, które 

mają za zadanie reprezentować studentów danych wydziałów. Członkowie każdej 

Wydziałowej Rady uczestniczą w posiedzeniach, współdecydują m.in. przy przyznawaniu 

stypendiów socjalnych, zmianach programowych oraz angażują się w promocje swoich 

wydziałów. 

 

 Jeżeli macie głowy pełne pomysłów, chcecie zrobić coś dla uczelni jak i dla siebie – 

dołączcie do nas! Przyjmiemy Was z otwartymi ramionami! 

 

 Ja natomiast życzę Wam, aby te studia przebiegły Wam optymistycznie i bez żadnych 

warunków oraz aby zostawiły po sobie wiele cudownych i pogodnych wspomnień. 
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